# Stadt Leverkusen

#### NACHTRAG

zur 2. Sitzung (17. TA)

#### der Bezirksvertretung für den

### Stadtbezirk III

am Donnerstag, 26.11.2009, Villa Wuppermann - Bürgerzentrum, Kaminzimmer (EG), Beginn: 15:30 Uhr

## <u>Tagesordnung</u>

Öffentliche Sitzung Nummer Der Tagesordnungspunkt 9 wird wie folgt neu gefasst: 9 Altersfreundlicher Umbau der fünf Hauszugänge Julius-Leber-Straße 21-91 - Beschluss der Bezirksvertretung für den Stadtbezirk III vom 24.09.09 zur Vorlage Nr. Bez. III/144/16. TA 9.1 Altersfreundlicher Umbau des Wohnweges an den Häusern 0148/2009 Julius-Leber-Straße 57-69 - Bürgerantrag vom 26.09.09 (vormals Reg.-Nr. Bez. III/145/16. TA) 9.2 Altersfreundlicher Umbau des Wohnweges an den Häusern 0149/2009 Julius-Leber-Straße 43-53 - Bürgerantrag vom 26.09.09 (vormals Reg.-Nr. Bez. III/146/16. TA) 9.3 Altersfreundlicher Umbau der fünf städtischen Hauszugänge 0162/2009 Julius-Leber-Straße 21 - 91 - Bürgerantrag vom 28.10.09 9.4 Altersfreundlicher Umbau der fünf städtischen Hauszugänge 0139/2009 Julius-Leber-Straße 21 - 91 Ergänzungsvorlage zur Vorlage Nr. Bez. III/144/16.TA

Der ursprüngliche Tagesordnungspunkt 16 "Zusatzanfragen zum Mitteilungsblatt z. d. A.: Rat" wird als letzter Tagesordnungspunkt behandelt.

0079/2009

0092/2009

## Nachtrags- und Tischvorlagen

- 16 Freiherr vom Stein-Gymnasium, Schlebusch
  Umsetzung des Konjunkturpaketes II
   Energetische Sanierung Fenster und technische
  - Energetische Sanierung Fenster und technische Gebäudeausrüstung
     Planungs- und Baubeschluss
- 17 Änderung des Landschaftsplanes und des Flächennutzungsplanes und Aufstellung einer Ergänzungssatzung Hahnenblecher
  - Bürgerantrag vom 02.03.09
  - Beschluss des Ausschusses für Anregungen und Beschwerden vom 01.10.09
- 18 Änderung der Klarstellungs- und Ergänzungssatzung Kamp 0093/2009
  - Bürgerantrag vom 09.03.09
  - Beschluss des Ausschusses für Anregungen und Beschwerden vom 01.10.09
- 19 Zusatzanfragen zum Mitteilungsblatt z.d.A.: Rat (ab lfd. Nr. 11/09)

Leverkusen, 05.11.2009

Rosimund *fither* 

Raimund Gietzen